1、本次限售股份上市流通符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；
2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律法规和限售承诺；
3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；
保荐机构对格尔软件本次非公开发行限售股份解禁上市流通无异议。
五、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为 20,901,134 股
2、本次限售股上市流通日期为 2021 年 3 月 1 日
3、本次非公开发行限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量
（股）

持有 限 售 股 占 公
司总股本比例

本 次 上 市 流 通
数量 （股）

剩 余 限 售 股
数量（股 ）

1 易方达基金管理有限公司 4,829,821 2.50% 4,829,821 0

2 财通基金管理有限公司 2,291,734 1.19% 2,291,734 0

3 嘉实基金管理有限公司 2,090,761 1.08% 2,090,761 0

4 中电科投资控股有限公司 1,620,745 0.84% 1,620,745 0

5 国泰基金管理有限公司 1,384,116 0.72% 1,384,116 0

6 上海睿亿投资发展中心 （有限合伙 ）-睿亿
投资攀山二期证券私募投资基金 1,134,521 0.59% 1,134,521 0

7
南方天辰 （北京 ）投资管理有限公司-南方
天辰景丞价值精选 2 期私募证券投资基
金

1,069,692 0.55% 1,069,692 0

8 平安证券-平安人寿权益委托投资 1 号单
一资产管理计划 972,447 0.50% 972,447 0

9 凌超 648,298 0.34% 648,298 0

10 中国国际金融股份有限公司 648,298 0.34% 648,298 0

11 上海大正投资有限公司 648,298 0.34% 648,298 0

12 泰康人寿保险有限责任公司-分红-个人
分红产品 648,298 0.34% 648,298 0

13 泰康人寿保险有限责任公司投连行业配
置型投资账户 648,298 0.34% 648,298 0

14
芜湖弘唯基石投资基金管理合伙企业 （有
限合伙 ）-弘唯基石华德 1 号私募证券投
资基金

648,298 0.34% 648,298 0

15 深圳嘉石大岩资本管理有限公司-大岩定
晟私募证券投资基金 648,298 0.34% 648,298 0

16 邹瀚枢 648,298 0.34% 648,298 0

17 华泰优选三号股票型养老金产品-中国工
商银行股份有限公司 320,913 0.17% 320,913 0

合计 20,901,134 10.82% 20,901,134 0
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、国有法人持有股份 4,722,851 -4,722,851 0

2、其他境内法人持有股份 14,881,687 -14,881,687 0

3、境内自然人持有股份 648,298 -648,298 0

4、境外法人 、自然人持有股份 648,298 -648,298 0
有限售条件的流通股份合计 20,901,134 -20,901,134 0

无限售条件的
流通股份

A 股 172,200,560 20,901,134 193,101,694
无限售条件的流通股份合计 172,200,560 20,901,134 193,101,694

股份总额 193,101,694 0 193,101,694
七、上网公告附件
中信证券出具的《中信证券股份有限公司关于格尔软件股份有限公司非公开发行限售股

解禁上市流通的核查意见》。
特此公告。

格尔软件股份有限公司董事会
2021 年 2 月 23 日

证券代码：605222� � � � � � � � � �证券简称：起帆电缆 公告编号：2021-006

上海起帆电缆股份有限公司
第二届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
上海起帆电缆股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十次会议（以下简称“本次会

议”）通知于 2021年 2月 17日以书面、电子邮件方式发出，会议于 2021 年 2 月 22 日在上海起帆电缆
股份有限公司二楼会议室以现场及通讯表决的方式召开。 本次会议应到董事 9名，实到董事 9名。 本
次会议由董事长周桂华主持，本次会议的召集和召开程序符合《公司法》和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况
公司董事就提交董事会审议的事项进行了充分审议，并通过如下议案：
（一）审议通过《关于制定＜上海起帆电缆股份有限公司期货套期保值业务管理制度＞的议案》
具体内容详见公司同日刊登在上海证券交易所网站及公司指定信息披露媒体上披露的《上海起

帆电缆股份有限公司期货套期保值业务管理制度》。